



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmand Peter Christensen og Sønner ApS

Skodsbølvej 90, Skodsbøl, 6310 Broager

CVR-nr. 76 65 88 11

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Peter Christensen og Sønner ApS Skodsbølvej 90, Skodsbøl 6310 Broager
	CVR-nr.: 76 65 88 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Broager Sparekasse
Modervirksomhed	PC & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 957.150 kr. mod 382.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning m.v. er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentlig påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning m.v., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.366.845	2.784.227
1 Personaleomkostninger	-2.427.755	-1.688.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-663.577	-566.676
Driftsresultat	1.275.513	528.955
Andre finansielle indtægter	25.144	20.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.527	-57.568
Resultat før skat	1.238.130	491.776
Skat af årets resultat	-280.980	-108.847
Årets resultat	957.150	382.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Overføres til overført resultat	57.150	82.929
Disponeret i alt	957.150	382.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	484.251	392.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.749.947	1.196.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.234.198</u>	<u>1.588.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.792	24.451
Andre tilgodehavender	1.626.900	1.799.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.692</u>	<u>1.824.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.897.890</u>	<u>3.413.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.815	402.946
Andre tilgodehavender	0	14.646
Periodeafgrænsningsposter	43.149	40.748
Tilgodehavender i alt	<u>621.964</u>	<u>458.340</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268.390</u>	<u>656.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.890.354</u>	<u>1.114.551</u>
Aktiver i alt	<u>6.788.244</u>	<u>4.527.846</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.214.552	2.157.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.264.552</u>	<u>2.607.402</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	282.800	189.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.800</u>	<u>189.900</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	159.781	188.265
4 Gæld til pengeinstitutter	421.040	499.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.821</u>	<u>688.207</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	106.784	102.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.824	230.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	643.017	510.790
Anden gæld	1.122.446	198.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.660.071</u>	<u>1.042.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.240.892</u>	<u>1.730.544</u>
Passiver i alt	<u>6.788.244</u>	<u>4.527.846</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.991.652	1.504.192
Pensioner	402.058	150.965
Andre omkostninger til social sikring	17.131	14.791
Personaleomkostninger i øvrigt	16.914	18.648
	<u>2.427.755</u>	<u>1.688.596</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.564	21.270
Andre finansielle omkostninger	37.963	36.298
	<u>62.527</u>	<u>57.568</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR	188.265	215.638
	188.265	215.638
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.484	-27.373
	<u>159.781</u>	<u>188.265</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>33.799</u>	<u>67.199</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	499.340	574.942
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.300</u>	<u>-75.000</u>
	<u>421.040</u>	<u>499.942</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>107.840</u>	 <u>200.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 484 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er givet pant i lastbiler med en regnskabsmæssig værdi på 212 tkr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakter har en restløbetid på 24-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 928 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PC & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 38 75 26 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.